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VBET Ліга
2022/23 18-й тур, Матч №138

Субота, 18.03.2023, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 5°C.

«Динамо» Київ

0 : 1

«Зоря» Луганськ

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
7 Кабаєв Владислав
11 Ванат Владислав
19 Гармаш Денис
22 Лонвейк Джастін Антоніус
24 Тимчик Олександр
25 Дячук Максим
37 Царенко Антон

Запасні
51 Моргун Валентин
3 Боль Антон
8 Шепелєв Володимир
9 Парріс Кахім Ентоні
14 Яцик Олександр
15 Рамірес
17 Супряга Владислав
18 Андрієвський Олександр
34 Сирота Олександр
44 Дубінчак Владислав
91 Волошин Назар
92 Рамадані Решат

Тренер
Луческу Мірча

1 Сапутін Олександр
32 Імереков Максим (К)
44 Батагов Арсеній
74 Снурніцин Ігор
5 Бражко Володимир
15 Дришлюк Кирило
2 Бутко Богдан
9 Мишньов Дмитро
7 Антюх Денис
31 Русин Назарій
39 Герреро

Запасні
12 Кучерук Владислав
36 Жилкін Антон
6 Гулько Ілля
47 Вантух Роман
11 Почапський Денис
8 Хахльов Олексій
17 Нагнойний Денис
25 Мороховець Віталій
14 Хлань Максим
18 Погорілий Владислав
19 Полегенько Павло

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Беркут Олександр
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Покідько Ігор
Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Ліга, 2022/23, 18-й тур, Матч №138
Субота, 18.03.2023, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 5°C.

«Динамо» Київ 0 : 1 «Зоря» Луганськ
9' 31 Русин Назарій

30' 7 Антюх Денис

24 Тимчик Олександр 31'

40' 39 Герреро

7 Кабаєв Владислав
91 Волошин Назар 57'

19 Гармаш Денис
8 Шепелєв Володимир 57'

37 Царенко Антон
9 Парріс Кахім Ентоні 57'

64' 31 Русин Назарій
18 Погорілий Владислав

70' 44 Батагов Арсеній
11 Ванат Владислав

15 Рамірес 75'

76' 2 Бутко Богдан

78' 7 Антюх Денис
14 Хлань Максим

5 Сидорчук Сергій 78'

83' 39 Герреро

89' 15 Дришлюк Кирило
19 Полегенько Павло

89' 39 Герреро
47 Вантух Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


